Планируемый баланс электрической мощности на 2020 год.
	п.п.
	Показатели
	 
	Период регулирования
	 

	
	
	Всего
	ВН
	СНI
	СНII
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Поступление мощности в сеть (в т.ч. на производственные и хозяйственные нужды), ВСЕГО 
	6,640
	6,640
	0,000
	2,670
	0,019

	 
	из смежной сети, всего
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	в т.ч. из сети
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	в т.ч. ВН
	 
	 
	 
	2,670
	 

	 
	в т.ч. СН1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	в т.ч. СН2
	 
	 
	 
	 
	0,019

	1.2.
	от электростанций ПЭ ЭСО
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.
	от других поставщиков (в т.ч. с оптового рынка)
	6,640
	 
	 
	 
	 


	1.4.
	от других организаций (в т.ч. на производственные и хозяйственные нужды)
	
	
	
	
	

	2.
	Потери мощности в сети 
	0,254
	0,151
	0,000
	0,102
	0,001

	 
	то же в %
	3,830
	2,279
	 
	3,830
	3,830

	3.
	Мощность на производственные и хозяйственные нужды
	0,024
	0,024
	0,000
	0,000
	0,000

	4.
	Полезный отпуск мощности потребителям
	6,362
	6,465
	0,000
	2,567
	0,018

	4.1.
	в т.ч.                                                                                                              Заявленная (расчетная) мощность собственных потребителей,пользующихся региональными электрическими сетями
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2.
	Заявленная (расчетная) мощность потребителей оптового рынка
	 
	 
	 
	 
	 

	4.3.
	в другие организации
	6,362
	3,795
	0,000
	2,548
	0,018
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